
 Stanice
Chybné původně uvedené telefonní 

číslo/adresa
Aktualizované telefonní číslo/adresa

Datum 

aktualizace
1 Chata pod Kletí 724 277 667; Krásetín 73, Křemže beze změny 02.06.2016

2 Farma Borová 724 059 717; Borová u Chvalšin 44 beze změny 02.06.2016

3 Wild Hodějov City 603 473 738; Hodějov 20, Volenice beze změny 03.06.2016

4 Stáj Polák Stanislav
608 919 979, 383 380 268; Pod Hradem 199, 

Strakonice
beze změny 03.06.2016

5 JK Slupenec
380 711 052, 723 832 459; Slupenec 1, Český 

Krumlov
beze změny 02.06.2016

6 Ranč Apollo 722 066 644; Stožice 77, Vodňany beze změny 03.06.2016

7 U Mikuláše 724 277 667; Kroclov 5, České Budějovice beze změny 02.06.2016

8 Chata Kvilda 606 620 179; Kvilda 77 beze změny 02.06.2016

9 KOFA 383 391 891, 607 685 838; Bílsko u Bavorova 25 beze změny 02.06.2016

10 Lahuť 602 875 554; Mokrý Lom, Lahuť beze změny 03.06.2016

11 Krušlovický včelín 388 423 616; Krušlov 24, Čestice beze změny 03.06.2016

12 Farma Zátoň 606 223 522; Horní Vltavice 122 03.06.2016

13 Siglavy 731 563 458; Březí 30, Kamenný Újezd beze změny 03.06.2016

14 Black Jack Mountain Range 721 368 554;Kubova Huť 9 beze změny 03.06.2016

15 Statek Horní Dvorce 607 927 452; Horní Dvorce 1 beze změny 02.06.2016

16 JK České Budějovice 603 994 701,734 586 940; Haklovy Dvory 2006 beze změny 02.06.2016

17 Dobčická tvrz 602 451 160; Dobčice, Dubné beze změny 02.06.2016

18 Ranč Patriot 602 468 830; Plástovice, Sedlec beze změny 02.06.2016

19 Ranč Ixion 606 704 404; Na Křižatkách, Chrastiny 69 beze změny 02.06.2016

20 Rankl-Sepp zrušeno - zjištěno při minulé aktualizaci x x

21 Pivovar Jílovice 775 993 019; Jílovice 147 beze změny 02.06.2016

22 Statek Straširybka 602 792 340;Tuchonice 11, Týn nad Vltavou beze změny 09.06.2016

23 Selský Dvůr 602 378 687; Holašovice 6 beze změny 02.06.2016

24 Zámek Skalice 777 157 600; Bohumilice1, Čkyně beze změny 03.06.2016

25 Svatá Maří zrušeno - zjištěno při minulé aktualizaci x x

26 Penzion Najdek zrušeno - zjištěno při minulé aktualizaci x x

27 Dobev 777 175 119; Stará Dobev 11 beze změny 03.06.2016

28 Penzion u Míla 602 272 777; Zdíkov 4 beze změny 03.06.2016

29 Statek Hájek s.r.o. 608 334 224, Nišovice 35, Volyně beze změny 03.06.2016

30 Statek Chrášťany zrušeno - zjištěno při minulé aktualizaci x x

31 Statek Nesměň 776 621 012; Nesměň, Trhové Sviny beze změny 02.06.2016

32 Holičky 605 782 188; Holičky 45, Třeboň beze změny 09.06.2016

33 JK Dolli 606 114 004; Zálší 3 beze změny 02.06.2016

34 Penzion Hašlovice 606 561 954; Hašlovice 28 beze změny  

35 Penzion Mavl 777 272 591; Přeštěnice 6, Milevsko beze změny 02.06.2016

36 JK Jemčina
777 732 532; Jemčina 15, Hatín, Lomnice nad 

Lužnicí
beze změny 09.06.2016

37 Farma Mefisto 605 965 697; Volenice 84 beze změny 13.06.2016

38 Jezdecká stáj Skláře 602 157 505; Skláře 6, Vimperk beze změny 13.06.2016

39 Statek u Jarolímků zrušeno - zjištěno při minulé aktualizaci x x

40 Farma Malenice 737 887 985; V Potocích 241, Malenice beze změny 02.06.2016

41 Hrad Helfenburk 604 630 966; Krajníčko, Bavorov beze změny 02.06.2016

42 Lesní hotel Peršlák m beze změny 02.06.2016

43 Harmonie Najdica zrušeno - zjištěno při minulé aktualizaci x x

44 U Malé Vídně 724 169 207; Ostrolovský Újezd 63, Trhové Sviny beze změny 09.06.2016
45 JK farma U Lesa 739 277 504; Sudoměřice u Bechyně 6 beze změny 02.06.2016

46 Strunkovice 777 710 404; Strunkovice nad Blanicí 172 beze změny 02.06.2016

47 JK farma U Lesa 384 497 128; Staré Hobzí 105, 378 71 Staré Hobzí beze změny 09.06.2016

48 Mlýn u Splavu 777 197 151; Vnorovice 26 beze změny 02.06.2016

49 Stáj Leon 777 232 965; Restaurace u Kohoutka, Buzice 15 beze změny 09.06.2016

50 Olga Guevarová 720 456 367; Plačovice 10, Dešná beze změny 09.06.2016

51 OS pomoc 774 709 103; Čihovice 30, Týn nad Vltavou beze změny 09.06.2016

52 Rančice - U Šebelků 737 183 244; Rančice 3 beze změny 02.06.2016

53 Ranč M 603 476 877; Malenice 15 beze změny 02.06.2016

54 JO Blaťák Mažice 721 268 702; Mažice 33 Veselí nad Lužnicí beze změny 09.06.2016

55 Pegas zrušeno - zjištěno při minulé aktualizaci x x

56 Stáj Uhlík 721 652 834; Palackého nám. 55, Volyně beze změny 02.06.2016

57 Farma Spůle 606 611 169; Spůle 9, Čkyně beze změny 14.06.2016

58 JK Equitacion 605 181 060; Pejšova Lhota, Borotín beze změny 02.06.2016

59
Nováková Barbora (pův. JK Ražice 

Humňany)
720 502 596; Štětice-Humňany 45, Ražice beze změny 09.06.2016

60 Stáje Štětice 724 759 880; Štětice 35, Protivín beze změny 09.06.2016

61 Ranč u Pínů 607 718 316; Dluhoště 39, Kaplice beze změny 02.06.2016

62 Penzion Kaliště 737 827 554; Kaliště 2, Bohdalovice beze změny 02.06.2016

63 Penzion Na Rynku 603 569 098; Borotín 113 beze změny 09.06.2016

64 Protivín 728 876 782; Jiráskova 838, Protivín beze změny 02.06.2016

65 U Parádů zrušeno - zjištěno při minulé aktualizaci x x

66 Ranch 28 602 674 915; Oldřiši 28, Blažejov beze změny 09.06.2016

67 Doubravice 387 240 981; Doubravice 58, Suché Vrbné beze změny 09.06.2016

68 Fanklub Shagya 607 726 785, Pohorská ves 34 beze změny 02.06.2016

69 Srub Hajného Robátka zrušeno - zjištěno při minulé aktualizaci x x

70 Penzion U Starýho kance 602 383 287; Hoslovice 10, Čestice beze změny 02.06.2016

71 Svobodovi 736 534 225, 737 920 733; Turovecká 80, Chýnov beze změny 02.06.2016

72 Ubytování u Janů 777 634 466; Holičky u Staré Hlíny beze změny 02.06.2016

73 Valory Plačovice 602 873 072; Plačovice 8, Slavonice beze změny 09.06.2016

74 Na Samotách
723 552 162, 724 954 198, Lhota Samoty 191, 

Planá nad Lužnicí
beze změny 09.06.2016

AKTUALIZACE telefonních čísel výstupu projektu Rozvoj sítě hipostezek v Jihočeském kraji, fáze B - MAPA JIŽNÍ ČECHY - STEZKY PRO KONĚ



75 Stáj Malkovská

776 119 946; Chlumec 5, Dačice stanice funguje 

pouze jako zastávka pro jezdce (bez poskytování 

služeb)

beze změny 02.06.2016

76 Jockey Club Malý Pěčín 723 884 468; Husova 245/V, Dačice beze změny 14.06.2016

77 OAZA Maříž - Slavonice 602 352 131; Maříž 21, Slavonice beze změny 14.06.2016

78
Stáj Lužičký dvůr (pův. Jezdecká 

stáj Lužice)
602 270 809; Lužice u Netolic 31, Netolice beze změny 02.06.2016

beze změny 02.06.2016

80 Cihelna 731 236 294; Volenice 93 beze změny 02.06.2016

81 U Obory 776 200 051; Milešice 13, Prachatice beze změny 02.06.2016

82 JK Dremax Hvožďany 777 004 447; Hvožďany 30, Bechyně beze změny 02.06.2016

83 Farma Modletice 777 710 676; Modletice 12, Slavonice beze změny 09.06.2016

84 Stáj Pecháček zrušeno - zjištěno při minulé aktualizaci x x

85 Kaliště u Lipí zrušeno - zjištěno při minulé aktualizaci x x

86 Rohy 26 604 290 037; Jánské údolí, Rohy 26, Křemže beze změny 02.06.2016

87 Dámy v sedle o.s. 604 403 312; Líšnice 30, Milevsko beze změny 02.06.2016

88 Jihodol zrušeno - zjištěno při minulé aktualizaci x x

89 JSK Varta 720 151 851; Stráž u Mirotic 8, Čimelice beze změny 02.06.2016

90 Rosehill Ranch zrušeno - zjištěno při minulé aktualizaci x x

91 Penzion Diana zrušeno - zjištěno při minulé aktualizaci x
x

92 Hotel Elsyn dvůr 602 127 790; Zvíkov, Nový Dvůr 135 beze změny 02.06.2016

93 Stáj Dančovice 723 487 536; Dančovice 21, Deštná u Dačic beze změny 14.06.2016

94 Agentura Bojar 602 125 686; Malíkov nad Nežárkou beze změny 09.06.2016

95 Jindřiš 777 818 487, 777 905 800; Jindřiš 24 beze změny 09.06.2016

96
U Kelta (pův. Hospoda u 

Maringotky)
602 137 125; Záluží-Koští (čp zatím nemají) beze změny 09.06.2016

97 Farma u Náhodů 723 678 127; Všemyslice 7, Týn nad Vltavou beze změny 09.06.2016

98 Penzion Pod Lipou 380 748 203; Loučovice 261, Loučovice beze změny 09.06.2016

99 Mnichovice - rota zrušeno - zjištěno při minulé aktualizaci x x

100
Anja Brands (pův. Bohemica 

Rustica s.r.o.)
725 551 894; Kvilda 76 beze změny 09.06.2016

101 Ovčín zrušeno - zjištěno při minulé aktualizaci x x

102 Farma Helena s.r.o. 776 819 351; Tučapy-Brandlín 51, Soběslav beze změny 09.06.2016

103 Nuzín 731 157 969, 383 396 111; Nuzín 9, Čestice beze změny 09.06.2016

beze změny 09.06.2016

105 Kemp - penzion - ranč U Kukačků 724 317 529; Pihlov 97, Horní Planá beze změny 09.06.2016

106 Podolí 723 101 218; Podolí I/43, Bernartice beze změny 14.06.2016

107 Supí Hnízdo
388 333 519, 723 143 299; Brixovy Dvory 194, 

Volary
beze změny 14.06.2016

108 Ranč Černý Petr
606 289 007, 720 528 542; Brixovy Dvory 195, 

Volary
beze změny 09.06.2016

109 Zátoňská hospoda 728 122 672; Zátoň 58 beze změny 09.06.2016

110 Penzion Šumavous 724 527 852; U Sloupů, Vimperk beze změny 09.06.2016

111 Muckov
380 735 140; Muckov u Černé v Pošumaví - 

hipozastavení není dosud vybudováno
číslo neexistuje - pravděpodobně zrušeno 09.06.2016

112 JAF Lipno 602 433 899; Lojzovy paseky, Frymburk beze změny 14.06.2016

113 Třebíčko zrušeno - zjištěno při minulé aktualizaci x x

114 Hostinec U Koubů 603 140 431; Jamné, Boršov nad Vltavou beze změny 09.06.2016

115 Stáj Quadrila (pův. Fülsakova pila) 721 432 115; Rodvínov 52 beze změny 09.06.2016

116 Jan Valenta 606 294 299; Hatín 17 beze změny 09.06.2016

117 Penzion na Podlesí zrušeno - zjištěno při minulé aktualizaci x x

118 Ranč U Žofky 725 640 321; Omlenice 3 x x

119 Ranč Daniela 606 477 800, 380 744 244; Horní Planá, Hůrka 90 beze změny 14.06.2016

120 Green Valley Ranch 602 461 305; Rožmberk nad Vltavou 134 beze změny 09.06.2016

121
Restaurace a penzion Borovanský 

mlýn

604 943 068, 387 981 504, Trocnovská 112, 

Borovany
beze změny 09.06.2016

122 Ranč Vlčí stopa 607 247 605; Homole 240 beze změny 09.06.2016

123 Dvůr Branovice 776 740 259; Dobšice 18, Týn nad Vltavou beze změny 09.06.2016

124 SJK Netěchovice 777 709 103; Netěchovice 15, Týn nad Vltavou beze změny 09.06.2016

125 Hacur s.r.o. 725 556 986; Nový Vojířov 22 beze změny 09.06.2016

126 MK ranč 774 414 786; Čertyně 2, Dolní Třebonín beze změny 09.06.2016

127 Ranč Pod skálou 605 115 707; Malenice beze změny 13.06.2016

128 Farma Alpaka 602 115 120; Dobrá voda u Číměře 20 beze změny 13.06.2016

129 Ranč Novosedly 602 494 842; Novosedly 101, Volenice beze změny 13.06.2016

130 Ranč Bavorov
při minulé aktualizaci - přejí si stanici vymazat z 

webu  vymazáno
x x

131 VKB Čestice 602 163 338, Čestice 26 beze změny 14.06.2016

134 Stáj u Středu Evropy 602 148 868; Žižkova108, Lišov beze změny 13.06.2016

135 U Dračice 732 632 082; Klikov 29 beze změny 13.06.2016

136 Stanice Severin 776 608 562; Vrcov 52, Borovany beze změny 13.06.2016

138 Na Pláni 723 228 756; Dubné 36 beze změny 13.06.2016

139 Jungvirtovi 733 720 665; Brloh 203 beze změny 13.06.2016

728 559 140; Nákří 52 a 8

721 328 331; Světlá pod Javořicí, Strmilov

79 Sport.-obch.stáj Holeček

104 Statek pod Javořicí


